Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha SolteiraCâmpus Avançado Ilha Solteira
COORDENADORIA DE EDIFICACOESCOORDENADORIA DE EDIFICACOES

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 5/2022 - EDI-IST/DAE-IST/DRG/IST/IFSPN.º 5/2022 - EDI-IST/DAE-IST/DRG/IST/IFSP

Assunto: Assunto:

Resultado Final da eleição para Coordenador do Curso Técnico emResultado Final da eleição para Coordenador do Curso Técnico em
Desenho de Construção CivilDesenho de Construção Civil

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo – Câmpus Avançado de Ilha Solteira (IFSP/IST), por meio da Comissão
Eleitoral nomeada pela Portaria nº N.º 23/2022 - DRG/IST/IFSP, tendo em vista o
estabelecido no Código Eleitoral, que trata do Processo Eleitoral para
coordenação do curso Técnico em Desenho de Construção Civil, torna público o
resultado Final da eleição para Coordenador do Curso Técnico em Desenho de
Construção Civil

OpçãoOpção VotosVotos

Adhemar Watanuki Filho (Candidato Único) 33

Brancos 2

Nulos 0

Câmpus Avançado Ilha Solteira/SP, 7 de novembro de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wilson Jose da SilvaWilson Jose da Silva, DIRETOR GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR GERAL - CD3 - DRG/IST , em 07/11/2022 16:52:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

443484
da278a98c9

COMUNICADO N.º 5/2022 - EDI-IST/DAE-IST/DRG/IST/IFSP

	Resultado Final da eleição para Coordenador do Curso Técnico em Desenho de Construção Civil
	Documento assinado eletronicamente por: